SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL 05/2020 - ICSA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto de Ciências Sociais Aplicadas -ICSA, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

- Unifesspa, amparado pela legislação vigente e considerando o Edital nº 12/2020-PROEG, torna público

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Programa de Monitoria Geral - Edição Especial Período

Letivo Emergencial nos cursos de Administração, Ciências Contábeis e Jornalismo do Instituto de

Ciências Sociais Aplicadas – ICSA/Unifesspa, período letivo 2020.5.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CURSO  DISCIPLINAS INSCRITOS PROFESSOR(A)

Jornalismo

Análise e Interpretação de Texto Samira de Souza Lima
Antônio Carlos Silva

Ribeiro

Economia Política da Comunicação
Hugo Cravo Costeira Diego Frank Marques

Cavalcante Ricardo Souza Brandão

Mídia e História Social da Amazônia
Ingrid Carolinne Oliveira

da Silva

Janine de Kássica Rocha

Bargas

As seleções acontecerão no período de 16 a 17/09/2020, ficando a cargo do(a) professor(a)

orientador(a) da monitoria a definição dos critérios que serão utilizados no processo de seleção.

Rondon do Pará, 15 de setembro de 2020